

Kolejne nowe trasy Ryanaira z Polski! Dokąd polecimy?



W systemie rezerwacji Ryanaira pojawiły się kolejne nowe trasy z Polski. Chodzi o dwa połączenia z Poznania i powrót po przerwie do lotów na Sycylię z Modlina. To już kolejne nowe trasy Ryanaira z Polski. Kilka dni temu dotarły informacje o uruchomieniu lotów z Lublina na lotnisko Londyn-Luton oraz z Poznania na Majorkę.



Kolejne nowe trasy Ryanair z Polski

Ostatnie doniesienia pokazują, że irlandzki przewoźnik mocno szykuje się na nadchodzący sezon. **Jak widać siatka połączeń z Polski staje się coraz bardziej rozbudowana.** Kilka dni temu pojawiła się informacja o uruchomieniu połączeń z Lublina na lotnisko Londyn-Luton. Ponadto wystartują też samoloty z Poznania na Majorkę.

Dla przypomnienia samoloty z lubelskiego lotniska do Luton latać będą latać pięć razy w tygodniu (w poniedziałki, środy, czwartki, piątki i niedziele). Pierwszy lot odbędzie się 27 marca. Z kolei loty z Poznania do Palmy na Majorce wystartują 30 marca. Połączenia będą realizowane 2 razy w tygodniu - w środy i soboty.

Warto też pamiętać, że do Luton z Lublina lata już Wizz Air. Dlatego na takiej sytuacji mogą skorzystać pasażerowie, czekający na promocyjne bilety.

Teraz w systemie rezerwacji irlandzkiego przewoźnika pojawiły się kolejne nowe połączenia. Dwa z nich dotyczą poznańskiego lotniska Ławica. **Ryanair uruchomi stamtąd nowe trasy do Cagliari na Sardynii oraz do Chanii na Krecie.** Podobnie będzie wyglądać częstotliwość lotów. Oba połączenia będą realizowane po 2 razy w tygodniu. Loty do Cagliari wystartuje 29 marca i będą się odbywały we wtorki i w soboty. Z kolei loty z Poznania do Chanii zaczną się dopiero na początku czerwca i będą realizowane do końca września. Z systemu rezerwacji wynika, że samoloty latać będą w czwartki i niedziele.

Ponadto szykuje się powrót do lotów z Modlina do Trapani na Sycylii. Ryanair latał będzie tam dwa razy w tygodniu. Loty zostaną przywrócone 27 marca i będą odbywać się w środy i niedziele.

Zobacz też:

[Wizzair uruchamia nowe trasy! Czy to będzie raj dla osób lubiących tanie podróżowanie?](#)

[Nowa hitowa trasa z Lotniska Chopina. Bezpośrednie loty na Seszele!](#)

autor: red.

Zdjęcie główne: własne